Friedricus filius.

Serwardus filius.

Jacobus filius.

Carolus filius.

Christophorus filius.

Ernestus frater.

Carolus filius, nat: an: 1549.  
ob: an: 1577.

Ernestus Friedricus naty  
an: 1560. ob: an: 1567.

Ernestus Friedricus frater

Carolus filij, naty an: 1577.

Jacobus 2. naty an: 1580.

ob: an: 1590. uxor fuit El-

sabetta filia Florentij Com-

itis Rebergij, catholice

ligionem amplexus et obij.

Eduardi Fortunati Mas-

niq filius:

Wilhelmus in ditionem

suam immissus quam

ei Agnes Emilij

Friedricus ab electo

Catholice religionis

dicitur.

Liberi Georgij Friedricij  
conjugis Suliana Wol-  
Friedrici Comitis Rhe-  
filia.

Friedricus nat: an: 1570.

Philippus naty an: 1570.

ob: an: 1597.

Gregorius natus an. 1598. 20.

May' ob. in Gallia an. 1625.

Hadolphus natus an. 1602. ob.  
an. 1603.

Christophorus natus an. 1603.

16. Martij.

Marchionum Padensium  
aliquo modo clarior scilicet.

Hermannus Comes Vero,  
nensis et Paduanus in anno  
1153. cum Frederico Bar-  
barossa Imp. cognato suo  
ex Italia in Germaniam  
migravit. Comitissam Ba-  
densem et Hochbergensem  
matrimonio sibi iungit, q  
postea Princeps Imperij et  
Marchio factus a cuius ori-  
gine multi Marchiones usq  
ad Christophorum Marchio-  
nem Badensem in Hochberg  
derivati, qui obiit an. 1812  
filiam reliquit ex Ducissa  
Bavaria.

Bernhardus.

Ernestus, filij.

Bernhardi filij.

Philippus et

Christophorus.

Philippus duxit Barbaram.  
an: 1557.

Jacobus filius an: 1558.

Philippus filius an: 1559.  
ob: an: 1560.

Anna Maria an: 1562.

Maria Salome an: 1567.

Philippus occubuit in aëre  
ad Montcontur in Gallia an:  
1569.

Ernestus: epus filij.

Albertus et Carolus.

Carolus uxorem duxit Anna  
Bipontini Ducis filium pa-  
tris Roberti. ex qua ge-  
nuit Sorothean Ulricha  
Mariam, Jacobum, Erne-  
stum Friedericum.

Jacobus Catholicorum reliquorum  
amplexus ob: an: 1590.

Ernestus Fridericus. natus  
an: 1560. ob: an: 1604.

Georgius Fridericus fratres  
de quos<sup>at</sup>.

Jacobus Catholicorum fratres Caroli  
filios.

## MARCHIONES

Burgundenses

Hi à Comitibus de Berge et  
 Schicklingen ori. Austria  
 principibus subiecti inter alios  
 Iustan et Ulman sedem novam  
 de fortunarum suarum ha-  
 berunt, sic nominati ex  
 oppido Burgau à fluvium  
 Mindel sito.

## DUCES SAXONIAE

Lunaburgenses, Brunsvici,  
 censes vel Grabentia,  
 grafes.

Lunaburgensium Ducum  
 stirps et auctor est Herman-  
 ng Billungus Stubeshorn, quæ  
 Otto I. Imp: an: 965. Burg-  
 uniarum Magdeburgensium  
 fecit. Huius posteris retine-  
 rant Ducatum illum usq. ad  
 Magnum Ducem ultimum  
 quem Henricus 4. Imp: ca-  
 pitulum detinuit, quo in car-  
 cere mortuo. Henricus 5. Imp:  
 Ducatum Saxonie Lothario  
 Imperatori tribuit. A Lo-  
 thario translatus ad Bern-  
 hardum uxorem. Pulso Hen-  
 rico Leone à Friderico Bar-  
 barossa an: 1180.

Ex hoc Bernharde natus  
Albertus I. et Johannes  
 stirps Ducum Saxonie An-  
 grica et Regum dicitur

Lunenburgi sedem habent,  
 exstitit. Obijt an: 1505.  
 Ab hoc igitur Dynastie seu  
 Ducis Lunenburgenses pro,  
 creati sunt.

Albertus.

Ericus.

Bernhardus.

Johannes.

Magus.

Franciscus epus filij.

Familia autem Brunsvicorum  
 et Lunenburgensium  
 Oris.

Welfus robustus.

Welfus filius.

Henricus Lupibus.

Henricus Leo.

Otto 4. Imperator an: 1199

Henricus.

Otto parvus. Ex hujus familia  
 Ducis Brunsvicenses  
 et Lunenburgenses jam ad  
 annos amplius 350. prochie  
 rant. Hoc autem mortuo  
 an: 1552. utrumq. Ducat  
 gubernavit.

Albertus filius: sed postea  
 1269. Patri Johanni e  
 Lunenburgensem bitonen  
 sibi vero Brunsvicenses  
 referavit.

Henricus et Albertus  
 Ducis Brunsvicenses  
 Lunenburgenses dispartierunt

le composit de hereditate.  
 à fratre Wilhelmo redida  
 adeo quidem: ut Albertus  
 Henricum, qui mirabilis co-  
 gnominabatur cum liberis  
 Brunsvigâ expulerit, quam  
 nonis trans sylvam occu-  
 parit, et Grubenhagij sedem  
 omniam aula collocavit.  
 hec sunt Duces Brunsvica,  
 et Grubenberges, an:  
 1567.

Brunovigenes Duces.

Fridericus an: 1428.

Wilhelmus Victorialis an:  
1428.

Bernhardus Lunaburgensium  
Ducum pater.

Wilhelmus a. Brunsvicor,  
suum Ducem auctor: obijt  
an: 1498.

Henricus senior filius an:  
1514. globo confossus in  
obituore aris det.

Henricus junior filius.

Henrici rati junior filius.

Julius filius. natus an: 1529.  
ob: an: 1590.

Henricus Julius filius.

Philippus Sigismundus reg.  
an: 1568.

Jochimus Pater an: 1577  
ob: -

398.  
Jubius Augustus, natq anno  
1578.

Henrici Julij filij.

Fridericus Uladricus natus  
an: 1591.

DUCES MEGAPOLI  
tani Principes Hæro  
rum, Comes Suerini  
Domini Rothomj et Stho  
gardia.

Henricus Buxerinus e Vande  
bom et decalyo: Princeps  
an: 1426.

Henricus Leo.

Albertus filius.

Albertus de Suerino Rogan:  
1553.

Wilhelmus.

Johannes, quo sine liberis mor  
tuo Stargardie Ducatq ad Me  
gapolenses Ducat translatu  
est an: 1471.

Otto Rosa Comes Suerin  
obijt sine liberis, translatu  
Comitatq ad Albertum Duc  
Megapolensem.

Wilhelmus Vandalis princeps  
obijt sine herede, deced  
Vandalis Ducatq ad

Henricum pinguem  
megapolensem.

Magnus filius.  
Balthasar Academicus Rector,  
idei Rector.

Albertus natus an: 1586 ob:  
an: 1597.

Johannes Albertus filius.  
romanus frater, hic Franco  
fructu globo idg in senis.  
an: 1599. ob: an: 1599.